
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

СОВЕТ ПСЕЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ПЕСӘЙ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 22 июня 2021 года 

                                          К А Р А Р 

 

                                             № 30   
 
О внесении изменений в Положение  

о муниципальной службе 

в Псеевском сельском поселении  

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О 
муниципальной службе в Российской Федерации", Кодексом Республики 
Татарстан о муниципальной службе от 25.06.2013 № 50-ЗРТ, Уставом Псеевского  
сельского поселения Менделеевского муниципального района Совет Псеевского 
сельского поселения  Менделеевского муниципального района РЕШИЛ:  
1. Внести в решение Совета Псеевского сельского поселения Менделеевского 

муниципального района Республики Татарстан № 140 от 25 марта 2020 « Об 

утверждении Положения о муниципальной службе в Псеевском сельском 

поселении  Менделеевского муниципального района Республики Татарстан» 

следующие изменения: 

-  Пункт 7 части 1 статьи 11 изменить и изложить в следующей редакции: 

«7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на 

жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное 

проживание гражданина на территории иностранного государства, если иное не 

предусмотрено международным договором Российской Федерации;"» 

3. Опубликовать настоящее решение на портале правовой информации Республики 

Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и разместить на официальном сайте 

Менделеевского муниципального района www.mendeleevsk.tatarstan.ru в разделе 

"Псеевское сельское поселение" 

 

 

Председатель Совета  

Псеевского сельского поселения  

Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан                                                      В.И. Мухаматгалеев 

 
                                                           

http://internet.garant.ru/document?id=22560223&sub=0
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=437
http://internet.garant.ru/document?id=8124902&sub=7736

